
strana 1 Grad Ivanić-Grad broj 05/2011.

Broj 5Ivanić-Grad, 14. lipnja 2011.Godina XVIII

AKTI GRADSKOG VIJEĆA S 28. SJEDNICE
ODRŽANE DANA 13. LIPNJA 2011. GODINE

- Zaključak o Godišnjem izvještaju o izvršenju Proračuna Grada Ivanić-Grada za 2010. godinu  Str. 2
- Zaključak o primanju na znanje Izvješća o obavljenoj financijskoj reviziji Grada
 Ivanić-Grada za 2010. godinu         Str. 2
- Zaključak o primanju na znanje Izvješća Gradonačelnika za razdoblje siječanj- lipanj 2010. godine
 i za razdoblje srpanj – prosinac 2010. godine        Str. 2
- Odluka o uključivanju u Lokalnu akcijsku grupu (LAG) radnog naziva „LAG Moslavina”   Str. 3
- Odluka o imenovanju Zapovjedništva civilne zaštite Grada Ivanić-Grada    Str. 3
- Odluka o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja za davanje koncesije za obavljanje
 komunalne djelatnosti prijevoza pokojnika na području Grada Ivanić-Grada    Str. 4

AKTI GRADONAČELNIKA

- Odluka o hitnoj sanaciji plinske mreže u Savskoj ulici u Ivanić-Gradu     Str. 6
- Odluka o početku radova na izgradnji kanalizacije u Šiftarovoj ulici u Ivanić-Gradu   Str. 6

SADRŽAJ



strana 2 Grad Ivanić-Grad broj 05/2011.

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

Na temelju članka 32. Statuta Grada Ivanić-Grada («Službeni 
glasnik» Grada Ivanić-Grada broj 07/09) Gradsko vijeće  
Grada Ivanić-Grada na svojoj 28. sjednici održanoj dana 13. 
lipnja 2011. godine, donijelo je sljedeći 

Z A K LJ U Č A K
o Godišnjem izvještaju o izvršenju Proračuna Grada 

Ivanić-Grada za 2010. godinu

I.

Gradsko vijeće Grada Ivanić-Grada razmatralo je Godišnji 
izvještaj o izvršenju Proračuna Grada Ivanić-Grada za 2010. 
godinu te isti nije usvojilo.

II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave u Službenom 
glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-01/11-01/12  Predsjednik
URBROJ: 238/10-01/05-11-1  Gradskog vijeća:
Ivanić-Grad, 13.06.2011.  Dražen Bastalić, v.r.
_______________________________________________

Na temelju članka 32. Statuta Grada Ivanić-Grada («Službeni 
glasnik» Grada Ivanić-Grada broj 07/09) Gradsko vijeće  
Grada Ivanić-Grada na svojoj 28. sjednici održanoj dana 13. 
lipnja 2011. godine, donijelo je sljedeći 

Z A K LJ U Č A K
o primanju na znanje Izvješća o obavljenoj financijskoj 

reviziji Grada Ivanić-Grada za 2010. godinu

I.

Gradsko vijeće Grada Ivanić-Grada razmatralo je Izvješće o 
obavljenoj financijskoj reviziji Grada Ivanić-Grada za 2010. 
godinu Državnog ureda za reviziju Republike Hrvatske te 
isti primilo na znanje.

II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave u Službenom 

glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-01/11-01/12  Predsjednik
URBROJ: 238/10-01/05-11-2  Gradskog vijeća:
Ivanić-Grad, 13.06.2011.  Dražen Bastalić, v.r.
_______________________________________________

Na temelju članka 32. Statuta Grada Ivanić-Grada («Službeni 
glasnik» Grada Ivanić-Grada broj 07/09) Gradsko vijeće  
Grada Ivanić-Grada na svojoj 28. sjednici održanoj dana 13. 
lipnja 2011. godine, donijelo je sljedeći 

Z A K LJ U Č A K
o primanju na znanje Izvješća Gradonačelnika

za razdoblje siječanj – lipanj 2010. godine 
i za razdoblje srpanj – prosinac 2010. godine

I.

Gradsko vijeće Grada Ivanić-Grada razmatralo je Izvješće 
Gradonačelnika za razdoblje siječanj – lipanj 2010. godine 
i za razdoblje srpanj – prosinac 2010. godine te isti primilo 
na znanje.

II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave u Službenom 
glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-01/11-01/12  Predsjednik
URBROJ: 238/10-01/05-11-3  Gradskog vijeća:
Ivanić-Grad, 13.06.2011.  Dražen Bastalić, v.r.
_______________________________________________



strana 3 Grad Ivanić-Grad broj 05/2011.

Na temelju članaka 12. i 35. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09), članka 32. Statuta 
Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada 
broj 7/09) Gradsko vijeće Grada Ivanić-Grada na svojoj 28. 
sjednici održanoj dana 13. lipnja 2011. godine donijelo je 
sljedeću

ODLUKU
o uključivanju u Lokalnu akcijsku grupu (LAG) radnog 

naziva „LAG Moslavina“

I.

Početnom inicijativom i ovom Odlukom Grad Ivanić-Grad 
iskazuje namjeru sudjelovanja u formiranju i djelovanju 
Lokalne akcijske grupe (u daljnjem tekstu: LAG) radnog 
naziva „LAG Moslavina“ koji obuhvaća područje Općina: 
Dubrava, Hercegovac, Križ, Kloštar Ivanić, Velika Ludina, 
Popovača i Velika Trnovitica te Gradova: Čazme, Garešnice, 
Ivanić-Grada i Kutine, a koja se osniva radi ostvarivanja 
zajedničkih interesa svih uključenih jedinica lokalne 
samouprave u svrhu ruralnog i ukupnog razvoja LAG-om 
obuhvaćenog područja i u skladu s Leader Programom EU.

II.

Za predstavnika Grada Ivanić-Grada u postupku formiranja 
LAG-a imenuje se Boris Kovačić, gradonačelnik Grada 
Ivanić-Grada, a za zamjenika Krešimir Malec, zamjenik 
gradonačelnika. 

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u Službenom 
glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-01/11-01/12   Predsjednik
URBROJ: 238/10-01/05-11-4  Gradskog vijeća:
Ivanić-Grad, 13.06.2011.  Dražen Bastalić, v.r.
_______________________________________________

Na temelju članka 7. Zakona o zaštiti i spašavanju (“Narodne 
novine” broj 174/04,79/07, 38/09 i 127/10) i članka 17. i 
19. Pravilnika o mobilizaciji i djelovanju operativnih snaga 
zaštite i spašavanja (“Narodne novine” broj 40/08 i 44/08) 
te članka 32. Statuta Grada Ivanić-Grada (“Službeni glasnik 
Grada Ivanić-Grada broj 07/09), Gradsko vijeće Grada 
Ivanić-Grada na svojoj 28. sjednici održanoj dana 13. lipnja 
2011. godine, donijelo je sljedeću

ODLUKU
o imenovanju Zapovjedništva civilne zaštite Grada 

Ivanić-Grada

Članak 1.

Za zapovijedanje snagama i sredstvima civilne zaštite u 
slučaju neposredne prijetnje, katastrofe i velike nesreće na 
području Grada, imenuje se Zapovjedništvo civilne zaštite 
Grada Ivanić-Grada.

Članak 2.

U Zapovjedništvo civilne zaštite Grada Ivanić-Grada 
imenuju se:

 
1. Krešimir Malec - zamjenik gradonačelnika Grada Ivanić-
Grada, za zapovjednika Zapovjedništva,

2. Hrvoje Strašek – član, predstavnik Gradske uprave Grada 
Ivanić-Grada

3. Zoran Srac – član, predstavnik Hrvatskog Crvenog križa

4. dr.med. Branko Vešligaj – član, predstavnik Doma 
zdravlja Zagrebačke      županije

5. dr. vet. med. Zdravko Beck – član, predstavnik Veterinarske 
stanice Križ d.o.o.                                                                                                                   
  
6. Renato Tomac – član, predstavnik PP Ivanić-Grad
 
7. Zdravko Gadža – član, predstavnik Javne vatrogasne 
postrojbe Grada Ivanić-Grada

8. Siniša Jurak – član, predstavnik Komunalnog centra d.o.o. 
Ivanić-Grad

 
Članak 3.

Zapovjedništvo civilne zaštite mobilizira se i poziva sukladno 
operativnom planu civilne zaštite, na prijedlog zapovjednika 
i po nalogu gradonačelnika, putem Županijskog centra 112.

Članak 4.

Administrativno-tehničke poslove za potrebe Zapovjedništva 



strana 4 Grad Ivanić-Grad broj 05/2011.

civilne zaštite Grada Ivanić-Grada obavlja Grad Ivanić-
Grad, Opći upravni odjel.

Članak 5.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u Službenom 
glasniku Grada Ivanić-Grada..

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-01/11-01/12  Predsjednik
URBROJ: 238/10-01/05-11-5  Gradskog vijeća:
Ivanić-Grad, 13.06.2011.  Dražen Bastalić, v.r.
_______________________________________________

Na temelju članka 22.  Stavak 1. Zakona o koncesijama 
(Narodne novine broj 125/08),  članka 12. Zakona o 
komunalnom gospodarstvu (Narodne novine broj  26/03 
– pročišćeni tekst, 82/04, 110/04 (Uredba), 178/04, 38/09 
i 79/09), članka 32. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni 
glasnik Grada Ivanić-Grada broj 07/09) te članka 6. Odluke 
o komunalnim djelatnostima i načinu njihova obavljanja 
na području Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik Grada 
Ivanić-Grada broj 11/09), Gradsko  vijeće Grada Ivanić-
Grada na svojoj 28. sjednici održanoj dana 13. lipnja 2011. 
godine donijelo je sljedeću

O D L U K U
o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja

za davanje  koncesije  za obavljanje komunalne 
djelatnosti prijevoza pokojnika

na području Grada Ivanić-Grada

Članak 1.

Grad Ivanić-Grad, Park hrvatskih branitelja 1, 10310 Ivanić-
Grad, OIB: 52339045122, temeljem Obavijesti o namjeri 
davanja koncesije za obavljanje komunalne djelatnosti 
prijevoza pokojnika na području Grada Ivanić-Grada 
(KLASA: 416-01/11-01/1, URBROJ: 238/10-03-11-4), 
objavljene dana 04.05.2011. godine u Narodnim novinama 
broj 51/11, daje koncesiju  tvrtki HUSARIĆ d.o.o. iz Ivanić-
Grada, Donja poljana 33, kao najpovoljnijem ponuditelju.

Članak 2.

Koncesijom se stječe pravo obavljanja komunalne djelatnosti 
prijevoza pokojnika na području Grada Ivanić-Grada, što 
podrazumijeva preuzimanje i prijevoz  umrle osobe od 
mjesta smrti do mrtvačnice na groblju ili krematoriju.

Članak 3.

Komunalna djelatnost prijevoza pokojnika za koju se daje 
koncesija obavljati će se na području Grada Ivanić-Grada 
koje obuhvaća devet groblja i to: 
- Groblje Centar
- Groblje Šarampov Gornji
- Groblje Poljana
- Mjesno groblje Caginec
- Mjesno groblje Graberje Ivanićko
- Mjesno groblje Posavski Bregi
- Mjesno groblje Dubrovčak Lijevi
- Mjesno groblje Lepšić
- Mjesno groblje Trebovec
 

Članak 4.

Grad Ivanić-Grad će odabranom najpovoljnijem ponuditelju 
ponuditi potpisivanje Ugovora o koncesiji u roku od 10 
dana od trenutka kada je Odluka o odabiru najpovoljnijeg 
ponuditelja postala konačna.

Članak 5. 

Ugovor o koncesiji će se sklopiti na razdoblje od 5 (pet) 
godina, nakon isteka razdoblja mirovanja , koje iznosi 
15 (petnaest) dana od dana  dostave Odluke o odabiru 
najpovoljnijeg ponuditelja svakom ponuditelju,  sukladno 
članku 22. Stavak 4. Zakona o koncesijama, ako žalbom nije 
pokrenut postupak pravne zaštite. 

Članak 6.

Novčana naknada za koncesiju iznosi 34.000,00 kuna 
godišnje, plativo u dvije rate i to: prva rata do 30. lipnja, 
druga rata do 31. prosinca, a uplaćuje se u Proračun Grada 
Ivanić-Grada.

Članak 7.

Usluge prijevoza pokojnika naplaćivati će koncesionar 
od korisnika usluge, a temeljem cjenika kojeg ovjerava 
Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada.
Cjenik usluga formiran je temeljem cijena usluga ponuđenih 
u Ponudi tvrtke HUSARIĆ d.o.o. iz Ivanić-Grada, Donja 
Poljana 33  od 03.06. 2011. godine.

Članak 8.

Koncesionar je dužan usluge prijevoza pokojnika obavljati u 
skladu s zakonskim propisima, pravilima struke, ovjerenim 
Cjenikom usluga  i Ugovorom o koncesiji.

Članak 9.

Tijekom trajanja koncesije koncesionar mora zadovoljiti 



strana 5 Grad Ivanić-Grad broj 05/2011.

posebne uvjete koji se odnose na stalnu 24- satnu 
organiziranu službu na području Grada Ivanić-Grada.

Članak 10.

Ugovor o koncesiji za obavljanje prijevoza pokojnika na 
području Grada Ivanić-Grada, s izabranim koncesionarom, 
sklapa Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada, sukladno članku 
13. Stavak 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu.

Članak 11.

Davatelj koncesije može jednostrano raskinuti ugovor o 
koncesiji uz otkazni rok od 30
dana u slijedećim slučajevima:
a) ako koncesionar uskrati pružanje usluge,
b) ako koncesionar nije platio naknadu za koncesiju u 
određenom roku, 
c) ako koncesionar svojom krivnjom ne započne s 
izvršavanjem ugovora o koncesiji u ugovorenom roku,
d) ako je koncesionar prenio na treću osobu svoja prava iz 
ugovora o koncesiji bez prethodnog odobrenja davatelja 
koncesije

Članak 12.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u Službenom 
glasniku Grada Ivanić-Grada.

Obrazloženje

Grad Ivanić-Grad, sukladno Zakonu o koncesijama (Narodne 
novine broj 125/08), proveo je postupak prikupljanja i 
odabira najpovoljnije ponude za davanje  koncesije  za 
obavljanje komunalne djelatnosti prijevoza pokojnika na 
području Grada Ivanić-Grada. 
Za obavljanje komunalne djelatnosti prijevoza pokojnika na 
području Grada Ivanić-Grada zaprimljene su dvije ponude 
i to: 

1. Ponuda tvrtke LILEK d.o.o., Posavski Bregi, Katanci II 
broj 20
2. Ponuda tvrtke HUSARIĆ d.o.o., Ivanić-Grad, Donja 
Poljana 33

Javno otvaranje ponuda izvršilo je, dana 06.06.2011. godine,  
Stručno povjerenstvo za provođenje postupka davanja 
koncesije za prijevoz pokojnika  na području Grada Ivanić-
Grada, zapisnik KLASA: 416-01/11-01/01, URBROJ: 
238/10-07/25-11-6. 
Stručno povjerenstvo izvršilo je i pregled i ocjenu ponuda, 
zapisnik KLASA: 416-01/11-01/01, URBROJ: 238/10-
07/25-11-7 i utvrdilo da zaprimljene ponude sadrže sve 
osobne, stručne tehničke i financijske uvjete propisane 
dokumentacijom za nadmetanje.

Sukladno kriterijima  za odabir najpovoljnijeg ponuditelja, 
kao najpovoljnija odabrana je ponuda tvrtke HUSARIĆ 
d.o.o. iz Ivanić-Grada, Donja Poljana 33, jer nudi veću 

godišnju naknadu za koncesiju i to u iznosu od 34.000,00 
kuna.

Uputa o pravnom lijeku:

Protiv ove Odluke može se izjaviti žalba, u roku od 3 dana 
od dana primitka ove Odluke, Državnoj komisiji za kontrolu 
postupaka javne nabave,  sukladno članku 147. Zakona o 
javnoj nabavi (Narodne novine broj 110/07 i 125/08).

REPUBLIKA HRVATSKA 
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-01/11-01/12  Predsjednik
URBROJ: 238/10-01/05-11-6  Gradskog vijeća:
Ivanić-Grad, 13.06.2011.  Dražen Bastalić, v.r.
_______________________________________________



strana 6 Grad Ivanić-Grad broj 05/2011.

AKTI GRADONAČELNIKA

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 33/01, 
60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08 
i 36/09) i članka 52. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni 
glasnik Grada Ivanić-Grada broj 07/09), Gradonačelnik 
Grada Ivanić-Grada dana 08. lipnja 2011. godine donio je 
sljedeću

ODLUKU
o hitnoj sanaciji plinske mreže 
u Savskoj ulici u Ivanić-Gradu

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je Odluku 
direktora trgovačkog društva Ivaplin d.o.o. iz Ivanić-Grada 
o potrebi prekida isporuke plina korisnicima usluga radi 
izvođenja radova na sanaciji plinske mreže u Savskoj ulici 
u Ivanić-Gradu.

II.

Trgovačko društvo Ivaplin d.o.o. kao operator distribucijskog 
sustava sukladno čl. 30. Zakona o tržištu plina (Narodne 
novine broj 40/07, 152/08, 83/09) ima pravo ograničiti ili 
prekinuti ugovorenu distribuciju plina u slučaju izravne 
ugroženosti života i zdravlja ljudi ili imovine te radi 
otklanjanja takvih opasnosti, u slučaju kriznog stanja i 
radi sprečavanja nastanka kriznog stanja, radi planiranog 
održavanja ili rekonstrukcije distribucijskog sustava kao i 
radi otklanjanja kvarova na distribucijskom sustavu.

III.

Gradonačelnik povjerava trgovačkom društvu Komunalni 
centar Ivanić-Grad d.o.o. provođenje potrebnih postupaka 
i izvršenje svih radova vezanih uz sanaciju plinske mreže 
u Savskoj ulici u Ivanić-Gradu čija procijenjena vrijednost 
iznosi 300.000,00 kn.
Radovi na sanaciji iz stavka 1. ove točke izvršavat će 
se u razdoblju od 10. do 20. lipnja 2011. godine, a bit će 
financirani iz Proračuna Grada Ivanić-Grada za 2011. 
godinu, pozicija – tekuće investicijsko održavanje objekata 
u javnoj funkciji.   

IV.

Ova  Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-01/11-01/19
URBROJ: 238/10-03/05-11-1  Gradonačelnik:
Ivanić-Grad, 08. lipnja 2011.  Boris Kovačić, v.r.
_______________________________________________

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 33/01, 
60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08 
i 36/09) i članka 52. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni 
glasnik Grada Ivanić-Grada broj 07/09), Gradonačelnik 
Grada Ivanić-Grada dana 10. lipnja 2011. godine donio je 
sljedeću

ODLUKU
 o početku radova na izgradnji 

kanalizacije u Šiftarovoj ulici u Ivanić-Gradu

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada ovom Odlukom 
određuje početak izvođenja radova na izgradnji kanalizacije 
u Šiftarovoj ulici u Ivanić-Gradu.

II.

Izvođenje radova iz točke I. povjerava se trgovačkom 
društvu Komunalni centar Ivanić-Grad d.o.o.
Komunalni centar Ivanić-Grad d.o.o. zadužuje se za 
provođenje potrebnih postupaka i izvršenje svih radova 
vezanih uz  početak izvođenja radova na izgradnji 
kanalizacije u Šiftarovoj ulici u Ivanić-Gradu.

III.

Sredstva za provođenje radova iz točke I. ove Odluke 
osigurana su u proračunu Grada Ivanić-Grada za 2011. 
godinu, a ista će se doznačavati Komunalnom centru Ivanić-
Grad d.o.o. po ispostavljenim računima s rokom plaćanja od 
30 dana.

IV.

Ova  Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-01/11-01/20
URBROJ: 238/10-03/05-11-1  Gradonačelnik:
Ivanić-Grad, 10. lipnja 2011.  Boris Kovačić, v.r.
_______________________________________________



strana 7 Grad Ivanić-Grad broj 05/2011.



strana 8 Grad Ivanić-Grad broj 05/2011.

Izdaje:
GRAD IVANIĆ-GRAD

Ivanić-Grad, Moslavačka 13
tel.: 01/2831-362

Odgovorna urednica:
ANA DUJIĆ

Uredništvo u Gradskoj upravi
Ivanić-Grad

Moslavačka 13

Tisak:
LINEA studio za dizajn i tisak
Matije Gupca 9, Ivanić-Grad

Tel.: 01/2831-000


